
 
 

UCHWAŁA NR XIV/163/25 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940 ) ) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz.1530 , poz. 1572, poz 1717, poz.1756, poz. 1907, Dz.U. 
z 2025r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach Gminy Wieluń na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 17.659.342,20 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 10.521.115,99 zł; 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art.217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych w wysokości 6.959.803,58zł 

3) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie  178.422,63 zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5758



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5758



Dział Rozdział

1 2

600

60004

Dział Rozdział

1 2

2 089 608,00Transport i łączność 1 131 000,00 0,00 958 608,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

w złotych

0,00

958 608,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 958 608,00

958 608,00 958 608,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

579 758,93

8

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00

bieżące razem: 167 449 155,18 0,00 958 608,00 168 407 763,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

148 560,00 0,00 0,00 148 560,00

majątkowe

majątkowe razem: 23 589 767,72 0,00 0,00 23 589 767,72

Zwiększenie

0,00

Zmniejszenie

7

12 606 875,98

bieżące

12 606 875,98 0,00 0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

579 758,93 0,00

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5 6

0,000,00

958 608,00 204 604 406,88

0,00 728 318,93

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 203 645 798,88 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

728 318,93 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/163/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 13 lutego 2025 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025.r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5758



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 392 886,00 8 234 000,00 8 234 000,00 0,00 8 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 158 886,00 11 158 886,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

19 702 886,00 8 234 000,00 8 234 000,00 0,00 8 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 468 886,00 11 468 886,00 0,00

15 159 580,00 4 014 000,00 4 014 000,00 0,00 4 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 145 580,00 11 145 580,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00

15 469 580,00 4 014 000,00 4 014 000,00 0,00 4 014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 455 580,00 11 455 580,00 0,00

8 591 000,00 7 546 000,00 7 546 000,00 0,00 7 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00

-115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 476 000,00 7 546 000,00 7 546 000,00 0,00 7 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00

1 781 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00

-115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00

14 797 511,20 13 839 881,00 13 269 281,00 10 858 984,00 2 410 297,00 0,00 570 600,00 0,00 0,00 0,00 957 630,20 957 630,20 0,00

-1 134,01 -1 134,01 -1 134,01 0,00 -1 134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 164,64 239 439,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 439,84 0,00 0,00 1 724,80 1 724,80 0,00

15 037 541,83 14 078 186,83 13 268 146,99 10 858 984,00 2 409 162,99 0,00 570 600,00 239 439,84 0,00 0,00 959 355,00 959 355,00 0,00

10 471 747,00 10 427 747,00 10 401 747,00 8 600 000,00 1 801 747,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

-1 134,01 -1 134,01 -1 134,01 0,00 -1 134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 470 612,99 10 426 612,99 10 400 612,99 8 600 000,00 1 800 612,99 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

1 126 230,20 342 600,00 225 000,00 113 000,00 112 000,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 783 630,20 783 630,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 164,64 239 439,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 439,84 0,00 0,00 1 724,80 1 724,80 0,00

1 367 394,84 582 039,84 225 000,00 113 000,00 112 000,00 0,00 117 600,00 239 439,84 0,00 0,00 785 355,00 785 355,00 0,00

3 250 506,64 3 202 557,77 970 000,00 220 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 557,77 47 948,87 47 948,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

3 950 506,64 3 202 557,77 970 000,00 220 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 557,77 747 948,87 747 948,87 0,00

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

730 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

730 000,00 0,00

730 000,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

730 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

783 630,20

0,00

1 724,80

785 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

783 630,20

0,00

1 724,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

750

75023

75095

758

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/163/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 13 lutego 2025 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5758



47 948,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 948,87 47 948,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

747 948,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 948,87 747 948,87 0,00

84 511 653,00 74 186 653,00 66 711 988,00 55 358 496,00 11 353 492,00 6 568 900,00 905 765,00 0,00 0,00 0,00 10 325 000,00 10 325 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

84 513 653,00 74 186 653,00 66 711 988,00 55 358 496,00 11 353 492,00 6 568 900,00 905 765,00 0,00 0,00 0,00 10 327 000,00 10 327 000,00 0,00

51 905 602,00 41 700 602,00 37 352 537,00 31 795 996,00 5 556 541,00 3 780 000,00 568 065,00 0,00 0,00 0,00 10 205 000,00 10 205 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

51 907 602,00 41 700 602,00 37 352 537,00 31 795 996,00 5 556 541,00 3 780 000,00 568 065,00 0,00 0,00 0,00 10 207 000,00 10 207 000,00 0,00

20 440 614,92 17 175 315,32 17 115 315,32 359 000,00 16 756 315,32 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 299,60 3 265 299,60 0,00

-68 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 265,00 -68 265,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 372 349,92 17 175 315,32 17 115 315,32 359 000,00 16 756 315,32 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 034,60 3 197 034,60 0,00

4 084 000,00 2 884 000,00 2 884 000,00 0,00 2 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

-68 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 265,00 -68 265,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015 735,00 2 884 000,00 2 884 000,00 0,00 2 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 131 735,00 1 131 735,00 0,00

12 656 465,38 3 671 622,54 347 290,54 0,00 347 290,54 3 290 000,00 34 332,00 0,00 0,00 0,00 8 984 842,84 8 984 842,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 265,00 68 265,00 0,00

12 724 730,38 3 671 622,54 347 290,54 0,00 347 290,54 3 290 000,00 34 332,00 0,00 0,00 0,00 9 053 107,84 9 053 107,84 0,00

8 850 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 850 821,00 8 850 821,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 265,00 68 265,00 0,00

8 919 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 919 086,00 8 919 086,00 0,00

208 519 842,47 159 515 300,20 129 594 179,43 75 325 097,00 54 269 082,43 18 594 600,00 4 845 403,00 148 560,00 0,00 6 332 557,77 49 004 542,27 49 004 542,27 0,00

-184 399,01 -1 134,01 -1 134,01 0,00 -1 134,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 265,00 -183 265,00 0,00

1 321 429,64 239 439,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 439,84 0,00 0,00 1 081 989,80 1 081 989,80 0,00

209 656 873,10 159 753 606,03 129 593 045,42 75 325 097,00 54 267 948,42 18 594 600,00 4 845 403,00 387 999,84 0,00 6 332 557,77 49 903 267,07 49 903 267,07 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 606 875,98 12 606 875,98 3 725 463,98 3 166 903,59 558 560,39 0,00 8 881 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 606 875,98 12 606 875,98 3 725 463,98 3 166 903,59 558 560,39 0,00 8 881 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1 513 630,20

0,00

1 724,80

1 515 355,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90015

926

92601

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan
Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1

Dział Rozdział Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

801

80101 Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozliczenia między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75809

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5758



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 11 158 886,00 310 000,00

60016 11 145 580,00 310 000,00

241 080,00 570 000,00

730 000,00 - 730 000,00

260 000,00 470 000,00

700 1 045 000,00 - 115 000,00

70005 1 045 000,00 - 115 000,00

733 000,00 - 115 000,00

750 957 630,20 1 724,80

75095 783 630,20 1 724,80

783 630,20 1 724,80

758 47 948,87 700 000,00

75809 47 948,87 700 000,00

0,00 700 000,00

801 10 325 000,00 2 000,00

80101 10 205 000,00 2 000,00

0,00 2 000,00

900 3 265 299,60 - 68 265,00

90015 1 200 000,00 - 68 265,00

Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa hali sportowej przy SP 2 w Wieluniu

Dotacja celowa dla Gminy Wierzchlas na realizację zadania pn. Budowa szlaku
pieszo-rowerowego historycznym Traktem Kaliskim

Oświata i wychowanie

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wieluń

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 131 735,00

785 355,00

3 197 034,60

10 207 000,00

2 000,00

700 000,00

10 327 000,00

747 948,87

747 948,87

959 355,00

785 355,00

930 000,00

618 000,00

Budowa szlaku pieszo- rowerowego historycznym Traktem Kaliskim

Wypłata odszkodowań za grunty przejęte pod drogi

Przebudowa z budową ul.Wodnej wraz z odwodnieniem i oświetleniem

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. Opolskiej w
Gaszynie

Treść

Transport i łączność

11 455 580,00

0,00

730 000,00

930 000,00

811 080,00

Po zmianie

11 468 886,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/163/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 13 lutego 2025 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5758



640 000,00 - 68 265,00

926 8 984 842,84 68 265,00

92601 8 850 821,00 68 265,00

0,00 61 500,00

0,00 6 765,00

49 004 542,27 898 724,80Razem

Modernizacja kompleksu boiska ORLIK w Wieluniu – etap 3 6 765,00

49 903 267,07

8 919 086,00

Budowa kompleksu boisk ORLIK  w Wieluniu 61 500,00

571 735,00

9 053 107,84

Obiekty sportowe

Wzrost efektywności energetycznej Gminy Wieluń-Wymiana źródeł światła w
oświetleniu drogowym w Gminie Wieluń – etap I

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5758



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

2

3

Rozchody ogółem:

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 24 674 475,08

1 178 422,63

17 536 248,87

6 959 803,58

7 015 132,88

7 015 132,88

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/163/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 13 lutego 2025 r.

Przychody i rozchody Gminy Wieluń w 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5758



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

921 92109 Wieluński Dom Kultury 3 235 000,00

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 855 700,00

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 2 313 000,00 20 000,00

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 350 000,00 50 000,00

600 60002  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego na zadanie pn. Budowa linii łączącej
linię kolejową nr 131 (Chorzew Siemkowice) z linią kolejową nr 181 (Wieluń)

13 306,00

758 75809 Powiat Wieluński 47 948,87

758 75809 Gmina Wierzchlas 700 000,00

Razem 7 403 700,00 2 350 000,00 831 254,87

Nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

010 01044 Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na terenie gminy Wieluń 185 626,75

630 63095 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 9 100,00

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 3 780 000,00

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 245 700,00

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 307 700,00

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne 187 000,00

Kwota dotacji w zł

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/163/25

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 13 lutego 2025 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5758



801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

98 500,00

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 800 000,00

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 15 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 000,00

851 85195 Dotacja celowa na realizację programów  z zakresu ochrony i promocji zdrowia 16 650,00

852 85228 Usługi opiekuńcze 600 000,00

900 90005
Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie"

259 721,00

900 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze
środ. 

50 000,00

900 90095 Dotacja celowa w celu realizacji zadań z zakresu edukacji i opieki nad zwierzętami. 10 000,00

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ambony w kościele p.w. Bożego Ciała w
Wieluniu

146 000,00

921 92120 Dotacja na remont tynków zewnętrznych w budynku pałacu we wsi Ruda koło Wielunia 150 000,00

921 92120 Dotacja na konserwację dwóch pozłacanych rzeźb: św. Bonawentura, św. Bernardyn ze Sieny
kościoła popaulińskiego Klasztoru Sióstr Bernardynek w Wieluniu

146 020,00

921 92120 Dotacja na wykonanie posadzki z płyt kamiennych w zabytkowym kościele pw. św.
Wawrzyńca w Dąbrowie

146 929,44

921 92120 Dotacja na remont wnętrza kaplicy kościoła pw. św. Józefa w Wieluniu– wykonanie izolacji
pionowej i poziomej, uzupełnienie tynków, malowanie ścian i sufitów farbami, wymiana
posadzki  

476 280,00

921 92120 Dotacja na remont fundamentów pałacu Taczanowskich w Rudzie 100 000,00

921 92120 Dotacja na prace remontowe w budynku Kaplicy p.w Św. Barbary w Turowie 150 000,00

921 92120 Dotacja na konserwację ratunkową ołtarza głównego (2 ćw. XVIII w.) z kościoła Zakonu Sióstr
Bernardynek p.w. Św. Mikołaja (1380 r.) w Wieluniu II etap

146 020,00

921 92120 Dotacja na wykonanie badań i prac konserwatorskich ołtarza bocznego p.w Św. Rocha i
obrazów w kościele św. Barbary

147 000,00

921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego 

11 250,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 940 000,00

Razem 6 568 900,00 0,00 4 305 597,19

O G Ó Ł E M : 13 972 600,00 2 350 000,00 5 136 852,06

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5758


	UCHWAŁA NR XIV/163/25 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2025.r
	Zalacznik 2 Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2025r.
	Zalacznik 3 Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2025r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody Gminy Wieluń w 2025r.
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

		2025-05-28T11:55:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




